

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ اگست ۲۰۱۹- کابل

تب لرزه مرگ بر تن حاکمیت دست نشانده!

چهارشنبه- ۲۳ / اسد ۱۳۹۸ - کابل: اگر دقت نموده باشید، حتماً تا حال متوجه شده اید که یکی از وجوه بارز جریان به اصطلاح مذاکرات صلح بین طالب و امریکا، پخش خبرهای برگزیده و هدفمند آنهم به صورت پارچه های جداگانه و منقطع از جانب کسانی اند که زمانی با طالب نزدیک بودند. یعنی در حالی که جانب امریکا و شخص "خلیلزاد" می کوشد با ارائه "معلومات غلط" اذهان مردم افغانستان و حتا ز عمای دولت دست نشانده را به دنبال نخود سیاه سرگردان نماید و رسانه های غربی نیز بر مبنای همان گفته ها قلم فرسائی نموده هریک داد سخن می دهند، به یک باره یک تن از افراد سابق طالب که گویا اینک دیگر با آنها در رابطه نیستند، مسأله ای را مطرح می کند که گذشت زمان نشان می دهد آن مسأله درست بوده است.

موضوعی که یادداشت امروز را بدان اختصاص داده ام، مکثی کوتاه در همین مورد به خصوص ادعای جدید آنها که گویا طالب خواستار خروج کامل سربازان امریکائی و شرکایش می باشد و به علاوه خواستار لغو تمام قرارداد هائیسست که در جریان ۱۸ سال اشغال کشور بین دولت دست نشانده و اشغالگران منعقد شده است.

۱- بعد از آن که امریکا از غر و فش و بگیر و ببند اولیه نیروهای طالب کاست و به موازات آن نهادی به نام "شورای عالی صلح" در افغانستان به وجود آمد همه شاهدیم که تعدادی از بزرگان قبلی طالب حتا آنهایی که مدتی در زندانهای امریکا از بگرام گرفته تا گوانتانامو گذرانده بودند، به نهاد جدید تشکیل جذب گردیده، همه با ادعای این که دیگر با طالب رابطه تشکیلاتی ندارند با اخذ معاشات بلند دالری در شهر کابل و سایر شهرهای افغانستان برای خود آرگاه و بارگاه نیز به وجود آوردند. امری که در ظاهر امر پیروزی دولت دست نشانده را مقابل رقیبش نشان می داد.

۲- پخش جدیدترین و سری ترین اخبار مربوط طالب از جانب آنها در تمام این مدت، کمتر نهادی را متوجه ساخت تا از خود بپرسد که این افراد بدون رابطه تشکیلاتی با طالب، به اخبار پشت پرده از چه طریق دست می یابند؟ در عوض از مردم عادی گرفته تا سیاستمداران و رسانه ها از این خوش بودند که چنان منبعی وجود دارد که آنها را در جریان وقایع درونی طالب قرار می دهند.

۳- از زمانی که مذاکرات به اصطلاح "صلح" بین طرفین امریکا و طالب آغاز یافته و اینک که هشتمین دور آن خاتمه یافته است، همه شاهدیم که به صورت عمده دو منبع رسمی و یک منبع غیر رسمی کوشیده اند تا مطابق خواست و اهداف شان مردم را تغذیه خبری نمایند. منابع رسمی که سخنگویان رسمی طالب در وجود "مجاهد" و "شاهین" باشند و

طرف دیگر شخص "خلیلزاد"، همیشه نکاتی را مطرح نموده اند که کمترین ارزشی از لحاظ محتوا نداشته است، مگر منبع غیر رسمی که همان طالب دیروز و برخوردار از حمایت های سیاسی و دالری "شورای عالی صلح" و امریکا باشد، عمدتاً صحبت های پشت پرده جلسات مشترک را از پرده بیرون انداخته اند.

۴- از جمله این نوع اخبار، خبری بود که امروز یک تن از طالبان دیروز به رسانه ها اطلاع داد. خیر هرچند کوتاه بود مگر تا مغز استخوان جیره خواران امریکا را به لرزه درآورد. خبری که طالب پافشاری دارد تا حین امضای توافقنامه صلح، تمام توافقنامه های قبلی که بین دولت دست نشانده و ناتو و امریکا امضاء شده است همه ملغا و باطل اعلام بگردند. این خبر یعنی:

*- امریکا عملاً شناسائی رسمی اش را از دولت دست نشانده که طرف امضاء کننده توافقنامه ها است پس می گیرد،

*- یعنی من بعد امریکا هیچ نوع تعهدی در حمایت از دولت دست نشانده ندارد،

*- یعنی بعد از این امریکا یک سنت برای نیروهای امنیتی دولت دست نشانده نخواهد پرداخت،

*- نپرداختن پول به دولت دست نشانده به خصوص نیروهای امنیتی آن، یعنی پروسه اضمحلال آن نیرو ها را تسریع نمودن.

*- این امر یعنی تکرار تاریخ با بازیگران جدید. یعنی به جای "نجیب گاو"، "غنی خر" و به جای "یلتسین دایم الخمر"، "ترمپ" زورگو و فاشیست، کسی که افتخارش را در زیر پای کردن تمام توافقنامه ها، پیمان ها و قراردادهای گذشته امپریالیسم امریکا با سایر کشور های جهان می داند.

هموطنان گرامی!

این که انسان بی همه چیزی مانند "غنی احمدزی" بیاید و جلو "ترمپ" بایستد بیشتر به تقی می ماند که ادعای جنگیدن با دهان را نماید. تقی که موجودیتش تابع دهان است و هر وقت دهان بخواهد وی را به بیرون انداخته به حیاتش خاتمه می دهد.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم امریکا و شرکاء می خواهند با این بازی تف و دهان تا زمانی ادامه دهند که تف جدیدی در دهان شان جمع نمایند یعنی تقی به مانند طالب، بعد از آن مسلم است که تف قبلی را بیرون خواهند انداخت. آنها تلاش دارند در این بین ما را در چنان سردرگمی هائی قرار دهند که به جز انفعال سیاسی چیز دیگری از ما بروز نیابد. اگر واقعاً نمی خواهید بیش از این بازیچه دست امپریالیسم و عمال آن باشید، بیائید حضور فعال ما را در عمل به اثبات برسانیم.

سرکها ما را می طلبد!!